
НАКАЗ  № 

 

 

28.03.2025 р.                                                                                                  Наварія 

 

Про  наслідки  

чергової  атестації 

вчителів  школи 

 

 Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 №1277, на підставі 

рішення атестаційної комісії І рівня Наварійського ліцею  від 27.03.2025 року 

протокол №4 

 

                                наказую: 

 

1. Кондратович О.З. - вчитель інформатики, відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії», 

2. Задорожна Р.Б. – вчитель англійської мови, відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії». 

3. Кравчик Н.І. – вчитель початкових класів, відповідає займаній посаді. 

Атестувати на відповідність  раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «Старший учитель». 

4. Пташинський І.О. – вчитель геогафії, правознавства та інформатики 

відповідає займаній посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

другої категорії»  

5. Нагірний А.Я. – вчитель історії та правознавства відповідає займаній посаді. 

Атестувати на відповідність  раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «Старший учитель». 

6. Михальська Л.Л. - вчитель фізичної культури, відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

7. Наум Н.В. – вчитель української мови та літератури, відповідає займаній 

посаді. Атестувати на відповідність  раніше присвоєній кваліфікаційній 

категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічного звання «Старший 

учитель». 

8. Гамар В.Є. - вчитель фізики, відповідає займаній посаді. Атестувати на 

відповідність  раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічного звання «Старший учитель». 

9. Мацько З.В. – вчитель англійської мови, відповідає займаній посаді. 

Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»  

10. Хомечко І.І. – вчитель української мови та літератури, відповідає займаній 

посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

11. Коваль І.О. - вчитель української мови та літератури, відповідає займаній 

посаді. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії». 

 

Директор                          ( О.Кметик – Подубінська ) 

 


